
令和２年６月２６日

楽田小学校

保護者の皆さまへ

犬山市立楽田小学校長

渡辺 孝春

夏季授業日の日課について

夏至の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、５月１５日付けの市長・教育長名で発出されました「新型コロナウイルスへの対

応のための臨時休業措置の中止と学校再開について」で、犬山市における本年度の夏季休

業期間は８月１日（土）～２３日（日）とお示ししました。

本校では、夏から秋にかけて本館長寿命化及び給食室改修工事が行われます。また、新

型コロナウイルス対策や熱中症対策も加わり、非常に難しい対応が迫られております。こ

れに伴い夏季授業日の日課を下記のように設定いたします。

保護者の皆様には、この難局に対し寛大なるご理解をいただきたく存じ上げます。

記

７月２０日（月） 短縮日課 ５時間授業一斉下校【１４時３５分】

２１日（火）～２２日（水） 短縮日課 ６時間授業一斉下校【１５時２５分】

２７日（月）～２９日（水） 短縮日課 ４時間授業一斉下校【１３時４０分】

※ 保護者会【１４時～】

３０日（木）～３１日（金） 短縮日課 ６時間授業一斉下校【１５時２５分】

８月２４日（月）～３１日（月） 短縮日課 ３時間授業一斉下校【１１時４０分】

※ 給食なし

９月 １日（火）～ 通常日課 給食開始

以上


